
 
 

Pagina 1 di 1 

 

 

Prot. n e data vedi segnatura 

       Agli Atti 

All’amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto in autotutela per mero errore materiale - Decisione a Contrarre prot. n.1389 del 13.02.2025  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi”; 

VISTO l’art.21 nonies della L.241/1990; 

VISTO il Programma annuale E.F.2025; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO che è stato rilevato un mero errore materiale nella decisione di a contrarre prot.n.1389 del 13/02/2025 per affidamento 

diretto per la fornitura materiale elettrico per l’I.C. di Cortemaggiore. 

RILEVATA la necessità di procedere in autotutela con la correzione dell’errore rilevato; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2 

L’errato CIG B5A8286D53 attribuito alla decisione a contrarre prot.1389/VI.2 del 13/02/2025venga sostituito con il seguente 

corretto CIP B5A8286D5E; la documentazione rimane pienamente valida di cui alle premesse; 

Art. 3 

Si decide l’affidamento diretto, alla ditta Gimac Elettronica S.R.L Megastore – C.F.: 00618880454 – Via Dante,6 –54100 Massa 

(MS) per la fornitura di materiale elettrico per l’I.C. di Cortemaggiore 

Art. 4 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa;   

Art. 5 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 è stato individuato quale 

Responsabile del Progetto il Dirigente Scolastico Dott.ssa Roberta Ghirardosi 

 

- Il responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi 

e forniture” è la Dirigente Scolastica Dott.ssa Ghirardosi Roberta. 

- Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
  

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

44
 -

 2
1/

02
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U


		2025-02-21T11:12:12+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




